
-

POKROK IWE 7 DÉDNA 1 920'

Rolník" 5 52 $15: Jar Svoboda mers Or L & C Co A F PacalIZ BRUNO NEB
" — Prank Ptíncar který-pra-

en $430 K a Ot Clmima $5 1 Frank' Ant Maličký Fr' Seidl i no i V
i 1„l'{ 1 k O ] 11 1 Ji A I _ifl jn fn _- -1

t

dářských tradic nýbrž aby přišli Diplomatická ntUne vrátila se do

jako gkuteěuisjjoUrncoj-uíc- i kte ŠyýerNka okouzlena vým poby
íí mají víco řUušenostf širší roz- - tem v Praze V4e dává předví-hle- d

než my a kteří ohtí nám být i datl Žo obchodní ntyky mezi Cc- -

jv u ucibi uiHin v wmnu irinuiu oiurn fí roi jnijciu jío cci- - ij j'eari M A neiireey IIHl MHitlH M-- t tMl Nebr při dráze U P„ nabažil šejkem $3000
4

Zook J V Marek II Ii Rimple
— Manželka ji Václava lllntné rozluky od rodiny — rodina v U&á Budějovice lírneston No nápomocni abychom získali těch- - skoslovenskem a Švýcarskem buP Drug D A Laskcrtson (i V

OTtrlcn I) F Uuysou K DIaMadison a on tam proto ne roz braskrt příjem při před $1180 to předností byť i již sami při tom dmi rychle zahájeny jakmile bu- -
ho AřfiíPS Hlatnýeh ošefrovutclka
n p Ant Hlntuý cnlojeli v sobotu hleděli si ziskuRád Zbirov fv 138 Kxeter ney f) S Price (i Kiuney M( le dovolen dovoz a zlepšen kurahodí že se přestchujou tam kde

on má stálou práei a což také před
tlu Omahy kde se p Aut Platný Nebr $500 ran & Smiťh A Sceidlér Dr Iv Je nutno' aby k nám přišli a československé koruny V Praze

ztnumii obchodní provmeiulisnius ude M zřízeno Svvearskí vr
Miť-jistn- l sjezdu sdružení obchoď

níkú 1 os hi I A řsk ý n i i Kt roji jenž
svátky uskutečnil Odstěhoval ne

relou rodinou z města Madison
S Frene A 1 Baker J Buresh

J Neuman F K Pennington který až dowid byl nám vnucován Uanectví což přifipěje k upenvnř- -

Ido nového domova kde jak s německým Rakouskem- - a dali na ní vztahů mezi oběma zeměmi
tam byl 5 ledna ahajen
— Pnu lid Dolista prmcipá Jim transakcí in ráz mezinárodní

Wm Trameruicht 11 F Schei-dlc- r

J S Jones J A Reuling E

II U Wm Kelly T Hunt II jaký jim příslušíškoly v Dinwnod přijel se svojí
manželkou do našeho mřsta aby

vyjádřil mu budí veseleji když
budou všichni pohromadě

PftlJEM ČES NAH SDRU2EN!

Nutno mítt ve Francii nejen po
litickou orientaci pokud se tf'ce

ClouMt J C Gorhring F II Ba-iikÍ- h

Wm McKelvey Fr Zook F
Husa A D Spcnccr H Blaker
W J Novotný M E Spooner

Koho republika sb&fcdsraa ži-

ví? --- Celá řada ve státní službé
přžesluhujících úředníků kteří
pro své zuřivé chování byli po

převratu odstaveni béře dálo co

lý plat ač služeb nekonají žád-

ných Na příklad vrchní poštov-
ní správce Czennak ve tScrubcr- -

zde u rodičů p Jmi Dolistových
strávil svátky '

— V tomto týdnu doMali jsim

střední Evropy a Československé

republiky ale i hospodářskou vcv krajském výboru v Omase do
13 lictcpadu 1019

mi jasnou do nejinenších podrobdo našeho města tri káry uidi tak
že nyní zásobeni palivem na

ítád Denver ě 37 Denver Co-lora-

$í)50
0 N H Wilsón Kans (Kli

ment Horký) $100
Atkinson Nebr: J ří Ballon

$10 John Žižka $3 po $2 Joc Ka-

plan Františka Friouf Fr Pa-

chu Mru John Douška $150 po
$1 Wm llaycs Joc Friouf Frank

Kajdanj celkem $2350
Rád Rozhled Západu řís 2ÍG:

Fr Ijala $1 Josefina Lalová $1

F II Oook $2 celkem $400
Oeddes So Dak: Po $5 Frank

Varilek J Varilek- - O W Cal-t- a

J Tumovec( L: Mokrejs Mrs

M Teplý Tom Kubal J Kufera
V 'areieka L Wareieka Jw
II Warejcka M Aruther P B

Calta Platt St Hr JasV Cal

ta State Bank T S Braitlíwait

ťlyde S Q E J Erahon II A

Spencer Geo Monfelt S (' Der

tha Iv VA Ilellmcr F J Hara

ností vypracovanou fniaitění poli
tiku a nutno počít i ji okamžitě a

plikovatí Myslím že nynější oka
celý rok V pokladně t fněs října % 5!UÚ
— ITítoinné máme Kde pořasi don J Novotný p M Kiler (' mžik jest k tomu nejvhodnější!dosti příznivé ovšt m až na to ž'

750 R Stone (1 Přibyl P Bednař I

Turner E A Crabl Fr Pecha Ajsou cesty- ve velmi bědném sta- -

vu tak že farmefí nemohou niče

ho do města přivážet
520
i t

Evans J M llowe L Sherny
po 50c Fr Polák C E 1 lem plev
J P Roberts Clem Man Louis

Z československé

Rád Plzeň ZČPd Morse

Blnff Ncbr

Rád Pražské Vlastenky-
-

f
137 Prngue Nebr

fíád Montana k 180' Ko-li- n

Mnut: V ňimeěek

1")0 FJ Kolář flJos
JI Nedvěd iFr Řimá-ěc- k

Ó0c Josefa ŠimAček

')() centfi

— řMiniein lartiMTi z našeho
republikyokolí budou zde konat svoji vy

roční schůzi

ku„ který kromě toho již celý ro!

zabírá zdarma crfirní byt Jeho
synové se 4 března ra r aktiv-

ně súcastnňovaii demolování če-

ské Střelnice A takovým lidem
kteř se vždy prokázané chovali

nejnepřátelštějším způsobem vůči

českým lidem a kteří po převratu
českou vládu neuznávali nýbrž
slib skládali tehdejší německé
vládě v Opavě takovým lidem

český stát vyplácí nezkrácené
služné a ponechává jc po celý fok
v erárníni bytě! A potom se Setři!

Takových Czermákú pobíhá v re-

publice sta a sta'

— Na "Pokrok" si předplatil Praha pro příští mezinárodni

Husa $5 celkem $7!)50
South Omaha Neb $173000
Omaha Nebr $400000
Pokrok Západu $5000
řhrncm $1077845
l'středně Čcs Nár Sdružení po

L Ant Fiala Dknk of OeddesJ sjezd studentstva — "Venkov4 51)pan Joe Díky! Zároveň

sděluji že se přičiním abych dal-

ší nové předplatitele získal neboř
ze dne 30 listopadu píše : — VcSbor Mírnost č V) SPJ 4
Srassburku byla opět otevřenOmaha' 540

sláuo bylo dne 31 prosince 1010Pbor Oliv Ratolest č 33 francouzská universita K slavno

sti sjelo se mnoho hostí byly za$10700 na Fond AliceIasarykoJCl) Omaha 325
vé což bude odevzdáno Pomocně stoupeny university dohodovýc(' X S Hruno Neb

států všechny university franmu odboru ftpoj Států za účelem

"Pokrok" jediný časopis na na

íeiti západě těší se velké zde o

Mině a dobrá o učni pověsC maf-

ii? bude mne při agitaei naponiá

liat K píáiiniť hojného zdaru

znamenám se v úct? —

Váelav Blatný
'

! —_- -

couzské byl přítomen presidentvýživy hladovíoích dětí v Česko385 TR2N1 ZPRÁVY
republiky francouzské Poincaréslovenské republice 'V pokladně
oba maršálové Joffré a Fochkrajského výboru pro tento účel

Kt Omaha Nebr 3 ledna
inuoho jiných vynikajících osobnozbylo $7845

STAN SERPÁN'' tajem stí Za vládu československé re

rarmers Coope hi Wo po f i

Turnovee Lunak F J' Lunak
(050) Albina Tuřiiovec Ocorgina
Tumovec John II Stekly Kmilie

Povíis Geo Kundsou Jule Askiu
U ffufsmith Fr Turnoveé Alb
Kolečka Jas Vavrukav L Cave-l- y

Jos Kolecta Sátu Braden
Meat Market B Turnovee J Je-

žek Fr Heřmánek K Vašek J
Hruška J L Miuahau A K

lassingham J Varilek L A

Steekley" J E Tiplaiu J J Pe-x- a

$250 J M Soukup $3 (Jed-de- s

Cloth Co ${ Slinek Bros $3
John Cansky $3 Jos Pavlin $3

po $150 L Turnovee Mrs L
Turnovee po $1J Kukral Ch

Henuanek M O Kautzer W W

Haney R E Ilavvk Jas Heřmá-

nek T F Maloiiy_A Hadingeř

5fr
publiky byl přítomen ministr ško

Nejlepší voli $1450@1650
Dobří až vybr voli 1300@145Q
Prostřední až dobří ll00@1300

♦
HOSPODÁŘSKÁ SITUACE ství G llabrman za pražskou u- -

ftál Křivoklát číslo 70

Tobías Nebr' i
fíád Osvěta řís-!)- Virgi-ni- a

Nebr

íiád (" Vlast ? m Jen-ninu- rs

Káns

Iřád Svornost Vlastenců ě

81 Wagner S I)

( N H Denver Colo

fíád Liberty ě 252 Narka

Kns (hot $201)6 ěl

přisp 12: po if'2 All

Polák J ťerný V Cer--n-
ý

M- - Hubka K Tůma

st Wm Brabec $150)

1710
VESKOSLOVENSKU2700— Musím se zase poehlubiti že

niversitu českou její rektor dr

Zubatý a děkan právnické íakú
ty útrapy které nás zastihly to

Obyčejní 900@1100
Nejlepší ročci r 1475@1625
Dobří až vybraní' 130O@1475
Prostřední až dobří 11Á)0@1 300

Periodická informační příloha ty prof dr J Hora za svaz stu
tiž velké neočekávané zimy a pak

'Affcnee econonii({ue et finaneiére' dťtitstva českého Ign C Václav
I lavel JUC Jiří Beauford a JUC

nedostatek uhlí již pominuly ne

bel' mune nyní počasí dosti snesi
v Paříži obsahuje zajímavou roz

mluvu kterou ministr zahranič Jos Mužík — Slavnost universit
Obyčejní 900@1100
Nejlepší jalovice jl5O@lá50
Dobré až v'brané' jafe

telné a kdyby až některého dne
nich záležitostí dr Ed Beneš sdě ní byla vlastně velikou slavností

to trochu nřituhlo máme co dát 528 1

3535
lil řediteli pražské odbočky Mar státní a "politickou Je zajímavoRád Slovan ě 78 Ouuthado kamen a u nich se ohřát Nový lovíce 900@lKflOcelu' Maureau 'Joe Carda Joe Welfl L J Ci- - že domácí profesor strassburské uťís N S Omaha (ní J Nelepší krávy: 950@ll00rok 1920 nám už nastal s přáním r
Vyjímáme z rozmluvy následu niversity zdůraznil ve své slavhak Geo Mokup Jolm VavrickaRychlá $1 jMikladnička

ČNS u p Tesaře 35f)
jící místa :

Dobré až vybr krávy 800@ 950
Prostřední až dobré 675(5) 800

zajisté každého by byl lepší ro

ku starého
nostní řeči že Elsašané žijí kultu95G

' " Doufáme v obnovení sko rou francouzskou a chtějí bvti
— Vc starém roee se odbývala 500@ 6

'all Sanders Jos Tuček Joe
Slabá Fr Jedlička Fr Dufek
H Holmes J T Askim Dennis
Miller B Scott J Warner jo

ro normálního hospodářského i po Obyčejné krávy
Dobří až vvbr býč

součáslí republiky francouzsk'1'hrncm $32S77
Zástupcové ejzícb universit odelitického života ku konci příštího

jara ministr Beneš— pravil —Vydání
U nás též veselka Jan Novotný

kyji Václava a Marie Novotných

bral sobě za manželku Růženu

ci z pastvinvzdali do rukou presidenta repubPodpora1 dobrovolníkům čsl po Jalovice k chovuTou dobou 'bude u nás doma de
liky při slavnostní schůzi své a

5(H:: R Wm Tenimcr-ma- n

Joe Beecher Jul Solberg
J A Solberg ceikem $23550

t20: Václav Hrabce Jan SvacNěmcovou též na1 'farmě u rodičů finitivně ustanovena finanční rov

900@1025
600@ 725

525@ 650

1100@1300

Krávy k chovu

Nejlepší býčci ke krdresy Adresu České university ora Jan Koukal Ant Podoják Jardlící Zmíněný ženich jest vy nováha Nově povolené daně bu-
Fairfax So Dak : F J Kašpar! devzdal její rektor dr J Zubatýra r r Inlek Ad Aliner Joh mení "'

$5' F VnoušA Fť r)rm
sloužil}' vojín ktorý prodělal též

mnohou šarvátku ve Francii při čeini byl shromážděným obe'torek Jar Ivristan rr Kouká Telata pro řezníky' 950@145i$27 Jar censtvem živě aklamován ZásturSmolík $1 celkemAnt Dvořák fJe Skala los Ra vati a se stanoviska politického Vepřový dobytekeové vlády československé i záda Aru Micka Jos Jirák Jos 'ruincrný prodej $1 400@ 1425
ncj' vyšší cena 1430

stupové pražské university mělVacek úhrnem $'520(K

budou věci úplně upevněny Emi-

se nových československých peněz
skončí za dva měsíce což zajistí
naši úplnou a naprostou neodvis- -

příležitost informovali o našich

$1175
Claudcll Kans sbírka $5500
Pokrok Západu sbírka čtená

řň $3350
Cbmem $407253

Skopový dobytek
poměrech velký počet učenců do

kdežto nevěsta vyučovala po ně-

kolik rokfi dítky na venkovní

škole tak že mají oba dosti zku-

šenosti by mohli tento život do

jakého je stav manželský přived!

pochopit! a zdárné v něm pokra-c-

vat i Jest i mým srdečným

přáním by se tak stalo Novo

Příjem C K S v kraj výboru v Jchňata
hodových i neutrálních států a lze

opcilost od ostatních území bývalé
říše Ustavní ú- -

Qmaze od 13 list do 30

prosince 1919: soudili že plody tohoto vzájem

$1650® 1725

1050@1175- -

'1400@1500
900@1000

w

XOCCI

Zbytek v pokl z min mě koly budou rovněž definitivně u Ovce
něho styku budou dobré a hojné
(T příležitosti slavnostního otevřesíce '

praveny tak že otázky politické amanželé budou bydlet i příštím ja

Fcnd Alice Masarykové' — Pří-

jem v kraj výboru v Omaze

do 30 prosince 1919:
ní university konán byl VIII kounárodní nebudou již překážeti norRád Pražské Vlastenky' Č

Obilní trh
KUKUŘICE—

rem na farmě
137 Prague Nebr 520— r Staří rodiče Droniovi kte

gres Národního Svazu Studentů

francouzských Celého jednání Cis 3 bílá
málnímu chodu našeho hospodář-
ského života

Spojenci neznají dobře naši o
íí byli u syna na farní? přes Ion

súéastnili se -- také zástupci stu
'
pokladně z list $407253

Bruno Nebr: Ze zábavy uvít
510páni korný aby mu nějakým zpú

pravdovou hospodářskou a finan dentstva českého Delegace stu-

dentstva ěeskoslovenskélio uvíta
sobem vypomolili odejeli zasi

ční situaci Nedoceňují celou hodvojínů $1552 Boh Šíma David

City $1 celkem $1652zpátky do South Dakoty svého to
la s radostí že na třetí slavnostnínotu našeho bohatství prúmyslo- -050domova Gregory So Dak sbírka schůzi byl přijat návrh na mezivoho obchodního a zemědělského

Sbor Mírnost ř J9 SPJ
Omaha Jist a prosinec

Sbor Oliv Ratolest ě 35

J('D (maha listopad a
- prosinec
fíád Plzeň Morse Bluf
Neb list a prosinec

i' N S Brunou Nebr
Rád Křivoklát čís 79 To-

biáš' Nebr
Rád Oestí Vlastenci c 153

' 4 Miá:
' 5 bílá
' 6 bílá

4 žíutá
' 5 žlutá
' 6 žlutá-
' 2 míchaná
' 4 míchaná

5 míchaná
PŠENICE— i

— dan Kučera s manželkou z $10850 národní organisaci-studentstv- niNeznají inrctcktuelní úrovně na1500tíoiith Dakoty byli zde na vánoc Rud Waněk Wauekville Alta šeho děluictva které se řadí raej 'kterémžto návrhu pracovalo stu- -

nich svátcích a při té příležitosti Canada $500- - - denstvo československé Svazv

$141

13}
131
123

136@137
132'
132
149

133@135
131

$275@282
275

2G8@274
262

'

330
27!)

871"

381

ňejlěpší dělníky světa
M-s- že nový stát jáko ěeskovyřizovali jakousi rodinnou žale C N S Narka Kans : Po $5 studentské seskupí se ve federaci

jejímž cleny zakládajícími jsou
žitost týkající se pozůstalosti po Ant Brabec Ant Novák st Alb slovenská republika nemůže po- -

Polák John Černý W Černý J 'ís 2 tvrdástudentské svazy belgický česko
Jcnnings list a pros 1000 F Blecha J J Shimek 8 Drug

{adovate plue důvěry intercsova-nýc-

vrstev spojeneckých Dle na
šcho mínění je to velikou chybou

slovenský francouzskýi lucembur

zemřelém otci p Kučery
— Minulé soboty konal se po

hřeb Václava Skaly btarého osad

nika který po dlouhé nemoci ze

V N S So Omaha? 7351
ský polský a španělsky) K návrm slav uvítaní v voiuifi

Co po $250 E Brabec 1A Cer-n- ý

Jos Černý Fr Vculek

3 tvrdá' 7
4 tvrdá
5 tvrdá
1 se v jarka

literou nelze vysvětliti než jedině hu Jihoslovanu má býti místem10 listopadu 1:i700mřel dne 31 prosince vc 12 ho $3 Váe Mach W Kvasnička ik neznalosti našich poměrů Jest příštího íiiezinárodníRo kongťesi
din v noci -

Zmíněný krajan pro t2 v ac Piroutek J Kvasnička tiitlíž lieviiiiuíeliiě zapotřebí abv rrana — iviunstr naDnnan s

3 mích řdurum')
vozoval zde krejčovské řemeslo i Novotný Jos Mach Paul Kou- -

llirncm "$35238
' '

Vydání:
rektorem university á"děkaneri 217i -

a a man Fr Polák' State Baifk právnické fakulty navštívili také
tkoi'0 od založení našeho města

Madison až do té doby když as Podpora 20 dobrovolníkům of Narka: K L Tůma ml 225: schůzí krajanů ve Strássburku ži
před pfjl rokem těžce onemocněl a Tňma st $125 po $1 Josef

a hotel v Prague Nebr
za jejich pohoštění? $2177')

mteresovaiiť kruhy pokud se tý-

če národohospodářství a pojit i ky
sobě velmi rychle uvědomily pra-

vou situaci jinak by setrvání v

podobném omylu škodilo ohromně

nejen našemu státu ale hlavně též
všeobecné národohospodářské "al
: y '

ís 3 bil v 7
" 4 bílý
ŽITO—

jících Byli k "nim uvedeni frah- -
práctí se docela zhostil ačkoliv Slavík W E Jenšík J Klíma ouzským profesorem" sfrássbur- -Martin Král cestovné jako 7rantiška Klíma J Skňpa pí F ís 2
zákazníci by si byli přáli jeho

služby vsak jim už vyhovět ne řečník na slavnost 500
ské university Mazonem který
přednáší na znovuzřízoné universi

83(583
82Víu

$175

172® 173

$14í
141@145

lolán B F Lovenburg Ed '3
JEČMEN—

mohl poněvadž jeho stáří mu to imaucni ponuce nasicli spojenKvasnička Ch Lovenburg T W
'ToteJ Prajruc po]iost' paiií
Stychové á p Tvrzické- - cu

ís 3Bouáka E C Závods'ký Mrs M

T Webster Ch Hubka E F K ce
no íiisj " ispojenci docílili brzké

io klidu v střední Evropě chtějí tZ vojenské slavnosti : Roz

tě' fi českém jazyce Profesor Ma-zo- n

hned v prvních dnech svého

pobytu ve Kťrassburku vyhledal
některé z našich krajanů a vy-

bídl je k
'

uspořádání --schůzky

Krajané vyslechli správu miiii- -

1 1 i fi

nášení plakátů $2 pla

káty $o00 800

li vytvořili novou politickou budo-

vu a dáti jí pevné základy mají
jistý a' jednoduchý prostředek

Sbírka pro ČeskéJos Jelínek pošt jako dů
Národní Sdružení

ně" Ad Shara Jos Douška C

Ward Dr J W West Rud La-

hodný J Fiala K Tůma Cli

Klíma 50c po 25c Ant Novák pil
ň L Kvasnička celkem $10550
ítád Denver cis 37 Denver

Cohv $í40
'

Klub Květy Americkť Dorche- -

věrník vojen 235 sira jianrroana o jiomerecii v ve
skoslovenské republice výpravo

jen je nic nestojí a jenž jim mu-

že přinesli jen zisk — totiž vstou-pÍ-

v bližší a užší styky s Česko

St Serpán telegramy v

říjnu' 25"
'okrok Západu ohláška

váli o svém životě a přednesla ně-

která přání 'zejména "pokud se

jedná o styk s francouzskými ú- -

nedovolovalo Jíylf mi při svém

skonu 7'5 roky stár a pochován na

domácí bíbitov- v našem' městě

Že se zemřelý těšil přízni všech

kdo ho znali dosvědčoval velký

j ocet krajanu i jinonúrodovcO

pohřbu se súčastuivších

— Pohodlné počasí které nyní

panuje vyvábilo zároveň i tesaře

kteří měli jak jsem posledně

psal práci rozdělanou a snažili nt

ji dodělat Na nuioha místech za-

čali i pbstrovat jen aby mohli

budovy doxtavjt No jejt to lep-ř- í

nežli ta krutá zima která tak

brzy jako nikdy jindy na nás a

' p

— Jelikož v našem městě již lčdj

slovenskou republikou
Neporozuměli ještě léto veliképřednášky 210 ster Ncbr $100 rady'9dpora dvěma dobrovol- - - riattfimouth Neb: Sbírka $27 J ' tty'J--Ax-- c a i 'lne orientace uniz si nve Diplomatická misse švýcarská vníkúra 1000 aw i vn eeiKem doinjli že jediný Československu — Mimořádnádobrý prostředek

$1600 diplomatická misse vedená minijest posilniti životni jádro středníÚhnnem $23375

AŽ do 7 listopadu 1919 vyda-
vatelé "Pokroku" odvedli Oraaž-sk- é

Odbočce Č N S úhrnem
$593189 -

:

' Na toovo:

PRO P0ND ALICE MASARY-

KOVĚ
ve prospěch zmírajících sirotků ve

staré vlasti

Dne 21 --list oznámen $ 100
Dne 5 pros oznámeno $1000
Dne 19 pros ojjámeiípv $j600
Dne 26 pros oznámeno $'500

Dne 2 Iiídn 192):

strem Junodem opilstila v nedoDickinsíjn Nft Dok: Alb Óu-kro-
p

Rose Erta Mary Sadoský h Prahu po více než třínedělním
FOND ALICE kASARTKOVÍ

Lvropy
Nutno e pokusit! o znovuzřízc-n- í

střední Evropy pomocí nejzdra-vějšíh- o

elementu který ji nyní

io $1 celkem $100
Clarkson Neb a okolí $50000

: llerrit-- So Drti ftád '(} KoPříjem v krajákem výboru v Oma- -

pobytu v Československu Vlídné

přijetí se kterým e všude setka-
la dovolilo jí ukončili rychle stu-

dium otázek jimiž býla pověřena
— Ministr Juiiod měl příležitost

jest 5 to opravtlu spolupracovati
runa $25 Fr Forchtncr $250 po ruku v rtmo se spojenci '

Nutno též aby politikové fi- -

dělali přece jen dosti zásob nerfa

hromadili neboť přestalo mrz-

nout a řaěalo býti mírné poensí

pří kterém ne na dále led nemohl

dělat tak že mají jen teprve asi

ze do 13 liatopadu 1919:
V pokladně z října $i59273
Řád Bílé Hora čí 5 ze zábavy

(Verdipre Nchr) $600

l N S fc ř Král Hradec řh

$2 Petr Vosirek K Iludlický po
$1 Jos Hauzer Au Hampl D NV

Forbes Fr Veselý Fr Dykast
niuiauci obchodníci průmysfníci
francouzští u spojenečtí přišli k

rozmlouvali s presidentem Masa-

rykem
'
ministerským předsedou Fr Pánek Nampa Idaho' $1000polovice í zásobu Možná že jej Mat Xibreajtí celkem $3750 iiam nikoli % city jako by šli do Tusarem ministry Benešem Iféí- -

Bařnston Nebr : 131 Eden kolonie nel jlereiu Soutagem a většinou tii- -
budou róofi udělat ještě více než i 17 Odell Nebr $5325

loudou potřebovat nbof žhni! () N Cuba Kaňs : % KtiisJ
- — - w fV iw7 t Jf4 Ukalil flill-U-

po i2 JHuký U: Horský Far-- J klerý uetuá vůbec uáťodohóspK
CVlkem od 21 lit líHlfdo
2 lodna 1920 $3200

Uifctrú i ftituíeh podtajeaiaíkfů


